



2021-11-10

2021-103210-0001

Ny 132 kV kraftledning mellan Brillinge-Funbo, Uppsala kommun, Uppsala län

Vattenfall Eldistribution AB (nedan Vattenfall Eldistribution) avser att söka om ny nätconcession för linje hos Energimarknadsinspektionen. För koncessionsansökan ska samråd hållas och miljökonsekvensbeskrivning upprättas.

Vattenfall Eldistribution har för avsikt att uppföra en ny 132 kV kraftledning mellan befintlig kraftledningsstolpe i Brillinge vid E4 nordost om Uppsala och ny transformatorstation Funbo. Kraftledningens driftspänning kommer att vara 70 kV, men ledningen konstrueras för att kunna drivas med 132 kV. Syftet med den planerade kraftledningen är att möjliggöra en planerad bostadsutbyggnad i området kring Funbo samt utgöra en förutsättning för eventuell fortsatt framtida exploatering i området.

Vattenfall Eldistribution genomförde stråksamråd våren 2017. Efter det har Vattenfall Eldistribution tagit fram alternativa ledningssträckningar, tre alternativ för luftledning och ett för markkabel. Vattenfall Eldistribution förordar att den planerade kraftledningen byggs som luftledning. De huvudsakliga skälen till ställningstagandet är väsentligt högre driftsäkerhet och lägre kostnad för en luftledning, jämfört med en markförlagd ledning.

Vattenfall Eldistribution inleder nu ett undersökningssamråd, som även uppfyller kraven för avgränsningssamråd, för de sträckningar som tagits fram. I det fortsatta arbetet kommer dessa studeras och tillsammans med inkomna synpunkter mynna ut i en förordad sträckning, för vilken nätconcession kommer att sökas. Vattenfall Eldistribution bjuder härmed till samråd och öppet hus den 28 mars 2019 klockan 17.00-19.30 i Funbo kyrkas församlingshem.

Alla intresserade är välkomna att lämna synpunkter. Samrådshandlingarna finns att ladda ned på Vattenfall Eldistributions hemsida www.vattenfalleldistribution.se/vart-arbete/samrad/ort/funbo. För övriga frågor går det bra att kontakta Pöry Sweden AB, [redacted] på telefon [redacted] eller via e-mail till ledning.funbo@pory.com.

Synpunkter i samrådet lämnas skriftligt till ovan angiven e-postadress eller till Pöry Sweden AB, att. [redacted], Box 24015, 104 50 Stockholm, senast den 26 april 2019.

Vattenfall Eldistribution AB